令和5年8月吉日

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

加盟チーム代表者 各位

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

理事長 八石昌明

愛媛県小学生交流ソフトボール大会・愛媛県ミニソフトボール大会の

について(案 内)

日ごろはリーグ運営にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

標記の件につきまして、ご案内いたしますので別紙、大会要項等をご確認のうえ参加する

チームは申し込みの手続きをお願いします。

申込方法 別紙【参加者名簿】に必要事項を記入の上、リーグ連盟事務局(白石)まで

郵送して下さい。事務局で取り纏めて手続きを行います。

※複数日参加されるチームは、試合日ごとに参加名簿を作成して下さい。

参 加 料 交流大会 ￥10,000‐ ミニソフト ￥3,000

※大会当日 チーム名を記載した封筒に入れて受付へ提出して下さい。

※複数日参加されるチームは、試合日ごとに参加料を準備して下さい。

申込締切日 交流大会 8月 25日(金)まで

ミニソフト 9月 1 日(金)まで

そ の 他

※リーグの決勝トーナメントに該当するチームは現時点で参加申し込みを作成し

ていただいて構いません。なお、日程については、分かり次第連絡させていただ

きます。

※金亀ライオンズ旗争奪ソフトボール大会については、9月 30日と１０月 1日の

開催で調整していますので決定次第要項等を掲載しますのでご確認して下さい。

791-1136 松山市上野町甲903-4

白石 信二

携帯電話090-1574-3793